[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 1428/2019

Senhora Presidente:

O vereador César Rocha requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

			Com relação ao protocolo Nº 15.525/2018, que trata sobre remoção de árvore.

Pergunta-se:

1- O departamento de praças e jardins avaliou a referida árvore? Se sim favor enviar cópia do laudo.

2- Existe previsão para realizar a remoção da árvore?

Justificativa:

Tal requerimento se faz necessário tendo em vista que á arvore esta destruindo a calçada da casa do munícipe.

Valinhos, 03 de junho de 2019.

CÉSAR ROCHA
Vereador - REDE